
 

ZARZĄDZENIE NR  5431/2014 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 26 listopada  2014 r. 

 
w sprawie zasad przekazywania oraz rozliczania dotacji podmiotowych udzielanych  

z budżetu Gminy Miasta Radomia  samorządowym instytucjom kultury 
 
 
 

Na podstawie art. 28 ust.3 pkt. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U  z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 30 ust. 2  
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.  
zm.)  oraz art. 9  pkt. 13, art. 126, art. 131, art. 218, art. 247 ust. 2, art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  Ustala się zasady przekazywania oraz rozliczania dotacji podmiotowych udzielanych samorządowym 
instytucjom kultury z budżetu Gminy Miasta Radomia w brzmieniu stanowiących załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Miasta Radomia oraz Skarbnikowi Miasta Radomia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 


